



## Tyle zebrały Wesole Morsy i przyjaciele dla Ady. Organizatorzy podsumowują niedzielną akcję charytatywną na plaży

data aktualizacji: 2021.09.27



**Ponad 5,6 tysiąca złotych trafiło do puszek wolontariuszy podczas niedzielnej akcji "Iławscy sportowcy dla Ady", zorganizowanej przez Wesole Morsy z Jezioraka na plaży "prawdziwce". Pojawiło się wielu miłośników sportu, nie tylko z Iławy.**

Prowadzoną do puszek zbiórkę podsumowali członkowie społecznego komitetu "Razem dla Ady", którzy włączyli się w tę, kolejną już, akcję na rzecz 16-latki, walczącej ze złośliwym nowotworem. To ten komitet przygotował też i obsługiwał cieszącą się dużym zainteresowaniem słodką kawiarenkę.

**- Wesole Morsy z Jezioraka, bardzo dziękujemy za ten dzień, za ogromną energię, za empatię, za to, że**

## **jesteście cudownymi Wesołymi Morsami, a przede wszystkim za to, że dzięki Wam na konto Ady trafi... 5 622,05 zł! - podsumował komitet.**

Natomiast Wesołe Morsy, pomysłodawcy imprezy, podziękowały za włączenie się w akcję Miastu Iława, Lwom Morskim Susz, Iławskim Smokom Jezioraka, Drakens Iława - Smoczym Łodziom, Orce Masters Iława, Biegaczom Gorszego Sortu, grupie Iława Biega, Portowi Iława, Salonowi i Centrum Urody "Lady D", smażalni ryb "Pod żaglami", firmie Fit House, Iławskiemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu, Iławskiej Grupie Ratownictwa - IGR, firmom Piwowar Events i Eventjoy, Michałowi Krysztofiakowi (Iława z drona) oraz wszystkim ludziom dobrej woli, którzy wsparli czynnie charytatywną zbiórkę pieniędzy.

W ostatnim czasie zbiórki na rzecz Ady, o czym poinformował społeczny komitet, były prowadzone także **w Urzędzie Skarbowym w Iławie**, gdzie zebrano 2 848,16 zł oraz **w "Budowlance"**, gdzie nauczyciele i uczniowie przekazali na rzecz dziewczyny 878,92 zł. Do wszystkich ludzi dobrej woli, wspierających zbiórkę, Ada i bliscy kierują serdeczne podziękowania.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65536-tyle-zebraly-wesole-morsy-i-przyjaciele-dla-ady-organizatorzy-podsumowuj-a-niedzielnia-akcje-charytatywna-na-plazy>